
ZARZĄDZENIE NR 22/17
Wójta Gminy Nowa Ruda

z dnia 16 stycznia 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2016 roku poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257, art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 roku poz. 1870 z późn.zm.)

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda według załącznika nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 215/XXVI/16 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2016 

roku dotyczący „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych i 

funduszu spójności w 2017 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi –                      48 804 363,00 zł

Plan wydatków po  zmianach wynosi –                       51 787 314,56 zł

Plan przychodów wynosi –                                               5 000 000,00 zł

Plan rozchodów wynosi –                                               2 017 048,44 zł

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Dokonuje  się  przeniesień  planu  wydatków  pomiędzy  rozdziałami  i  paragrafami  wydatków
w ramach tego samego działu  na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 215/XXVI/16
Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa
Ruda na rok 2017.

Dz. 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE
Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na realizację projektu pod nazwą "Poznajmy się lepiej!" -
współpraca przedszkoli w Bożkowie i Hronovie. Zmiana została zaprezentowana w załączniku nr 1 i 2
do zarządzenia.

Dz. 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
Dokonuje  się  zmiany  w  planach  wydatków  bieżących  w  związku  z  analizą  przewidywanego
wykonania. Zmiana została zaprezentowana w załączniku nr 1 do zarządzenia.

Dz. 926 – KULTURA FIZYCZNA
Dokonuje  się  zmiany  w  planach  wydatków  bieżących  w  związku  z  analizą  przewidywanego
wykonania. Zmiana została zaprezentowana w załączniku nr 1 do zarządzenia.


